CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-010-2025 

CONTRATO N°: 025 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 25/04/2025 

CONTRATISTA: COMPAÑÍA ZULETA NEIRA S.A.S 

NIT: 830.019.485-3 

REPRESENTANTE LEGAL: JUAN CARLOS ZULETA NEIRA 

C.C: 79.460.584 DE BOGOTÁ 

VALOR: 
CIENTO UN MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
VEINTE PESOS  M/CTE ($ 101.159.520,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CUATRO (04) MESES 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 24/05/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 26/04/2025 

A los 03 días del mes de JUNIO del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las